ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:           /UBND-NV        Tuy Phước,  ngày       tháng 02 năm  2024

V/v ý kiến việc ủy quyền phê

duyệt Đề án vị trí việc làm trong

các đơn vị sự nghiệp công lập

và vị trí việc làm cán bộ, công

chức cấp xã

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 182/SNV-TCBC&TCPCP ngày 27/01/2024 của Sở

Nội vụ tỉnh Bình Định về việc đề xuất ủy quyền phê duyệt Đề án vị trí việc làm

trong các đơn vị sự nghiệp công lập và vị trí việc làm cán bộ, công chức cấp xã;

Qua nghiên cứu các Thông tư hướng dẫn vị trí việc làm lãnh đạo quản lý

và chức danh nghề nghiệp chuyên ngành và cơ cấu viên chức theo chức danh

nghề nghiệp trong đơn vị sự nghiệp công và vị trí việc làm cán bộ, công chức

cấp xã được các Bộ, ngành ban hành và hướng dẫn, Ủy ban nhân dân huyện Tuy

Phước thống nhất việc Ủy ban nhân dân tỉnh ủy quyền cho Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố phê duyệt Đề ánvị trí việc làm các đơn vị sự nghiệp

công lập và vị trí việc làm cán bộ, công chức cấp xã.

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước báo để Sở Nội vụ được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T16:42:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-02-05T17:41:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-06T07:59:57+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:49:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:49:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:49:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!